
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  

Министерства здравоохранения Российской Федерации  
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
03.08.2018 № 959-С 

 
г. Екатеринбург 

 
О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России 
(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 30 от 03.08.2018), 

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 
 
приказываю:  
 

зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ 
Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и конкурсный отбор, для обучения за счет средств федерального 
бюджета: 
 

 
 

§ 1 
Лечебно-профилактический факультет 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Широкова Евгения Игоревна 289 
2 Черникова Алёна Николаевна 287 
3 Войтова Анна 285 
4 Сагадеева Ольга Антоновна 285 
5 Башинджагян Михаил Александрович 284 
6 Лылова Юлия Алексеевна 283 
7 Кравцова Елизавета Валерьевна 281 
8 Долганова Анна Алексеевна 280 



2 

№ ФИО Сумма баллов 
9 Филонов Илья Андреевич 279 
10 Русланова Надежда 277 
11 Ленков Данила Евгеньевич 275 
12 Секисов Илья Андреевич 273 
13 Поспелова Ксения Ильинична 271 
14 Макаров Егор Александрович 268 
15 Поздеева Вероника Олеговна 268 
16 Харина Евгения Алексеевна 268 
17 Павлова Владислава Игоревна 267 
18 Белянина Елена Максимовна 266 
19 Борцов Семен Михайлович 266 
20 Краснова Ксения Сергеевна 266 
21 Короткова Елизавета Алексеевна 265 
22 Щипачева Анастасия Вадимовна 265 
23 Балеевских Полина Владимировна 264 
24 Кабанова Ксения Алексеевна 264 
25 Коляскин Семён Юрьевич 264 
26 Маликова Мария Александровна 264 
27 Дёмин Матвей Дмитриевич 263 
28 Зенков Иван Анатольевич 263 
29 Мирзоева Марина Расимовна 263 
30 Нарожняя Анжелика Владимировна 263 
31 Пономарева Яна Игоревна 262 
32 Шорикова Александра Ивановна 262 
33 Дряхлова Лидия Александровна 261 
34 Еремеев Алексей Александрович 260 
35 Маргун Полина Дмитриевна 260 
36 Мочалина Екатерина Александровна 260 
37 Поторочина Дарья Николаевна 260 
38 Савакова Алина Андреевна 260 
39 Носова Анастасия Викторовна 259 
40 Палкина Дарья Дмитриевна 259 
41 Перминова Кристина Евгеньевна 259 
42 Саламатова Савелина Андреевна 259 
43 Яковлева Анастасия Андреевна 259 
44 Мыцких Альбина Раисовна 258 
45 Романова Ольга Геннадьевна 258 
46 Федорченко Роман Евгеньевич 258 
47 Чигарева Мария Львовна 258 
48 Джигангирова Арина Алексеевна 257 
49 Жаксыбаева Эльмира Бакитжановна 257 
50 Сысуева Дарина Дмитриевна 257 
51 Яндимирова Дарья Юрьевна 257 



3 

№ ФИО Сумма баллов 
52 Богданова Дария Александровна 256 
53 Киселева Кристина Сергеевна 256 
54 Кравчук Полина Андреевна 256 
55 Пякина Юлия Николаевна 256 
56 Малинкина Мария Алексеевна 255 
57 Соловьева Дарья Сергеевна 255 
58 Алюкова Арина Руслановна 254 
59 Жилякова Татьяна Николаевна 254 
60 Иванова Владислава Дмитриевна 254 
61 Левченко Анастасия Александровна 254 
62 Сударь Маргарита Сергеевна 254 
63 Бызова Татьяна Максимовна 253 
64 Иванова Анна Олеговна 253 
65 Майко Евгений Васильевич 253 
66 Старовойтова Олеся Олеговна 253 
67 Гайнуллина Диана Рамилевна 252 
68 Деркач Андрей Юрьевич 252 
69 Кузьменко Алина 252 
70 Ивасенко Максим Игоревич 251 
71 Кропачева Елизавета Михайловна 251 
72 Ненашева Диана Викторовна 251 
73 Щипанова Анна Александровна 251 
74 Акберов Фуад Этибарович 250 
75 Кибирев Игорь Андреевич 250 
76 Авагян Левон Гарикович 249 
77 Угринова Екатерина Александровна 249 
78 Шумакова Велия Ивановна 249 
79 Лаптей Александра Аркадьевна 248 
80 Мазурина Дарья Дмитриевна 248 
81 Васюткин Максим Юрьевич 247 
82 Чермянина Елизавета Владимировна 247 
83 Помещенко Дарья Владимировна 246 
84 Хоменко Роман Евгеньевич 246 
85 Кондрашова Юлия Константиновна 245 
86 Протасов Олег Артемович 245 
87 Матвейчикова Елизавета Павловна 244 
88 Хамхоева Кейси Муссаевна 244 
89 Ащеулова Кристина Андреевна 243 
90 Джафарова Севиндж Исмаил Кызы 243 
91 Кузнецова Анастасия Владимировна 243 

 
 

 



4 

§ 2 
Педиатрический факультет 

по специальности «31.05.02 Педиатрия» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Хабибуллина Алена Олеговна 258 
2 Иванова Екатерина Сергеевна 256 
3 Ахмеджанова Екатерина Евгеньевна 255 
4 Эргешева Ольга Михайловна 255 
5 Белоусова Ирина Станиславовна 254 
6 Набиева Малвина 254 
7 Логиновских Екатерина Дмитриевна 253 
8 Юдакова Виктория 252 
9 Басыров Илья Рустамович 244 
10 Денисенко Валерия Владимировна 244 
11 Стельмах Ольга Максимовна 244 
12 Топорова Екатерина Сергеевна 244 
13 Захарова Полина Сергеевна 243 
14 Тюменева Дарья Петровна 243 
15 Лебедева Татьяна Романовна 242 
16 Мелихова Татьяна Витальевна 241 
17 Попова Полина Алексеевна 241 
18 Чумак Елизавета Максимовна 241 
19 Шикина Елизавета Андреевна 241 
20 Зиновьев Никита Антонович 240 
21 Султанова Диана Аслямовна 240 
22 Жукова Валерия Валерьевна 239 
23 Хазимуллин Ильназ Фанисович 239 
24 Беда Ольга Сергеевна 238 
25 Иванов Михаил Михайлович 238 
26 Корнилов Даниил Олегович 237 
27 Валиев Вячеслав Эрнестович 236 
28 Волохо Полина Сергеевна 236 
29 Михайлова Екатерина Романовна 235 
30 Алиева Гульзара Рафиг кызы 234 
31 Зайнуллина Илюза Рамилевна 234 
32 Шмакова Милана Алексеевна 234 
33 Королева Дарья Сергеевна 233 
34 Малышева Ксения Владимировна 233 
35 Седяева Екатерина Эдуардовна 233 
36 Кутузова Анастасия Игоревна 232 
37 Родиюк Дарья 232 
38 Щипакин Илья Сергеевич 232 



5 

№ ФИО Сумма баллов 
39 Агашкова Александра Алексеевна 231 
40 Башарина Маргарита Сергеевна 231 
41 Тарасова Софья Александровна 231 
42 Торлопова Анастасия Михайловна 231 
43 Траутвайн Валерия Максимовна 231 

 
 

§ 3 
Стоматологический факультет 

по специальности «31.05.03 Стоматология» 
(очная форма обучения, 5 лет) 

 
 

№ ФИО Сумма баллов 
1 Зверева Дарья Александровна 294 
2 Пермякова Марина Игоревна 289 
3 Назарова Ирина Юрьевна 287 
4 Курбалиева Ирада Абдуселимовна 282 
5 Токарева Евгения Андреевна 282 
6 Захаркина Екатерина Сергеевна 281 
7 Вегера Анна Андреевна 280 
8 Хейнонен Филипп Викторович 276 
9 Семёнова Полина Викторовна 275 
10 Джафарова Илахэ Музаффар кызы 274 

 
 

§ 4 
Медико-профилактический факультет 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Мелентьева Ксения Ивановна 243 
2 Капцова Арина Андреевна 240 
3 Задорина Екатерина Александровна 232 
4 Гертан Наталья Александровна 228 
5 Анисимов Руслан Андреевич 224 
6 Ковалева Софья Вадимовна 224 
7 Хомякова Евгения Олеговна 224 
8 Заитова Евгения Эльмартовна 221 
9 Исаков Сергей Владимирович 221 
10 Устинова Устина Вадимовна 220 
11 Черепанова Александра Юрьевна 220 

 



 


	959-с
	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

	Документ Microsoft Office Word

